JHS

BOLETIN OFICIAL DEL OBISPADO DE MENORCA

EPOCA IV

30 JULIO 1942

NÚMERO 12

DECRETA DIOECESANA MINORICENSIA

20.—De exāmine triennali.

Exeunte anno, diebus opportune praesignandis, celebrabitur triennale sacerdotum examen in Seminario, ad normam canonis 130 et in forma statuta dioecesano decreto nūm. 13 (Bol. Ofic. 24 Dec. 1940, pág. 127).

Illud subire tenentur quicumque praefato decreto advo-
cantur. Fiet examen super tractatibus dogmaticis: de vera
Religione, de Ecclesia Christi, de Deo uno; moralibus: de
actibus humanis, de conscientia, de legibus, de praeceptis De-
calogi et Ecclesiae; liturgicis: de Misa privata et de «Re-
quiem», de legibus ac ritibus in distributione, expositione et
asservatione SSmae. Eucharistiae; Sacrae Scripturae
exercitatio erit circa evangelia Dominicarum Adventus.

Praeterea, illa certe ab unoquoque requirentur quae per-
tinent ad materiam, formam, validitatem Sacramentorum, etiam
cum experientia clarae et distinctae prolationis verborum, at-
que cum exsequutione caeremoniarum.

21.—De asservatione clavis Sacrarii.

Quod canone 1269 praescribitur de diligentissima asser-
vatione clavis Sacrarii, novissime a S. Congregatione Sacra-
mentorum, severiori adhuc admonitione, in mentem rectorum
ecclesiarum revocatum est; docuit enim experientia recens
quanta cum audacia et malignitate perpetrantur sacrilega fur-
ta ad profanationem Sanctissimae Eucharistiae.

Curam sacerdotum nostrorum probe novimus; at quoniam in plerisque nostrarum ecclesiarum Sanctissimae Eucharistiae capella ad latus, pro majori quiete et reverentia, sita est, praescribimus ut numquam prorsus, nec tempore divinorum officiorum, maneat clavis super altare, sed deferatur in sacristiam post singulos actus distributionis SSmi. Sacramenti, etsi praevideatur alia mox secutura Communio.

Epistolam ejusdem S. Congregationis subnectimus, quae, una cum praesenti dioecesano decreto, legetur in proximiiori collatione morali.

Civitellae, 30 Julii 1942.

† BARTHOLOMAEUS, Episcopus Minoricensis.

S. CONGREGATIO DE SACRAMENTIS

Romae, die 16 aprilis 1942

Revme. ac Excme. Domine,

Excellentiae Tuae Revmae. litteras diei 14 julii 1941, quae de furto sacrilego in ecclesia S. Nicolai civitatis v. «Murcia», istius dioecesis, perpetrato tractant, haec S. Congregatio diligenti examine subiecit. Agitur sane de casu maxime lugendo, de casu scilicet furti sacrilegi qualificati, id est perpetrati non tantum cum profanatione gravissima SSmae. Eucharistiae sed, quod adhuc magis est deplorandum, cum intentione explicita, ut videtur, Sanctissimi formaliter et directe profanandi.